
Devicom anlitar småbolagsspecialist – ökar aktievärdet för investerarna 
 
Stockholm den 31 oktober 2007- Den globala telefonoperatören Devicom har utsett 
fondkommissionären Remium till likviditetsgarant, Market Maker, för sin aktie som handlas 
på Aktietorget. 
 
Syftet är att minska prisskillnaden mellan köp- och säljkurs samt att öka aktiens likviditet. 
Målsättningen är en lägre investeringskostnad och minskad risk för investerare i handel med 
aktien. Åtagandet påbörjas 31 oktober  2007. 
 
– Detta kommer sannolikt att innebära bättre värde för investerarna. Aktien bör stabiliseras 
och investerarna kommer att kunna köpa och sälja lättare eftersom handeln i aktien 
underlättas, säger Jesper Yrwing, ekonomichef på Devicom.  
 
Devicom som täcker hela värdekedjan som teleoperatör med en stabil plattform för egen 
leverans av fast telefoni är en av Sveriges mest innovativa operatörer med en väl etablerad 
nisch inom kostnadseffektiv, internationell telefoni riktad mot personer med annat ursprung 
än svenskt samt till mindre företag med utländska relationer och upp till 20 linjer. 
myCosmik en egenutvecklad produkt och satsningen på, en tjänst för mobiloperatörs-  
överflyttning, för att undvika s k roaming, för globala resenärer, ser ut att kunna skapa stark 
tillväxt för Devicom.  
 
– myCosmik är spännande och unikt eftersom det tillgodoser behoven hos globala resande 
som ett sätt att kunna undvika höga GSM roaming- kostnader utan en byta telefon eller 
mobilnummer vilken gör det enkelt för den teknikiska okunniga att använda. MyCosmik har 
rönt stort intresse och med största sannolikhet kommer myCosmik innebära stark, global 
försäljningstillväxt under 2008, säger Jennings Segura, produkt- och marknadschef på 
Devicom. 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Jesper Yrwing, eknomichef Devicom, telefon 08-411 90 05, e-mail: jesper@devicom.se 
Magnus Mivér, ekonomichef Remium, telefon 08-454 32 89, e-mail: 

Om Devicom 
Devicom är en teleoperatör med fokus på utlandssamtal och personer med annan härkomst än svensk. 
Företaget har mångårig erfarenhet inom telekombranschen och gör fast telefoni billig och gränslös.  
Devicom grundades 2003 och omsätter cirka 24 mkr på årsbasis fördelat på cirka 8000 aktiva kunder. 

Om Remium 
Remium är en svensk fondkommissionär med drivkraft att effektivisera kapitalmarknaden för 
småbolag. Företaget tillhandahåller aktiemäkleri, aktieanalys, corporate finance, likviditetsgaranti och 
fonder. Remium är marknadsledande på kapitalmarknaden för småbolag med vart fjärde börsnoterat 
bolag på kundlistan.  

 


